
Ne mund t’ju ndihmojmë. 
Vetëm kërkoni. 
Në Masaçusets ka një ligj të ri sipas të cilit 
të rriturit e moshës 18 vjeç e sipër duhet të 
kenë sigurim shëndetësor.

www.gethealthcoverage.net

Fondet për këtë afishe u dhanë nga Massachusetts Executive Office 

of Health and Human Services (Zyra ekzekutive e Masaçusetsit për 

shërbimet shëndetësore dhe njerëzore) - 2007

Ju mund të përfitoni sigurim shëndetësor me fare pak shpenzime.

Keni nevojë për 
sigurime shëndetësore?


